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1. VSeobecna a technicka ustanoveni soutéze:

Poradatel:

Misto:

Termin:

Termin prihlasek:
Termin odhlasek:
Informace:
Prezence:

Systém soutéZe:

Stafety:

Kategorie:

Kvalifikace:

Omezeni:

Ceny:

Oddil plavani, SK Motorlet Praha, spolek.

Plavecky bazén SK Motorlet Praha, Radlicka 298/105, Praha 5
25 m, 6 drah, poloautomaticka ¢asomira — SwimmTime.

Ned¢le 19. iinora 2023.

Sobota 18. tinora 11:59, pouze on-line systémem CSPS.

Sobota 18. finora 11:59, pouze on-line syst¢émem CSPS.

Jaroslav Lochman, jaroslav.lochman@skmop.cz, tel. 605 814 264
Nedéle 19. inora od 7:15 do 8:15.

Zavody jsou soutézi druzstev Boh, USK a MoP. Plave se v rozplavbach piimo
na ¢as. V kazd¢ disciplin€ bez rozdilu kategorii bude bodovanych prvnich Sest
plavct v individualnich startech (12-10-8-6-4-2 body) a prvnich Sest Stafet

(24-20-16-12-8-4 body). Pti zavodech bude pouzito pravidlo jednoho startu.

Ve stafeté 4x50 PZ startuji v libovolném potadi jeden muz z kategorie A,
jeden muz z kategorie B, jedna zena z kategorie A, jedna Zena z kategorie B.
Ve stafeté 6x50 VZ startuji povinné v potadi jedna Zena z kategorie B, jeden
muz z kategorie B, jedna Zena z kategorie A, jeden muz z kategorie A, jedna
Zena z kategorie J, jeden muz z kategorie J

J—2005-2008, A — 2009-2010, B — 2011-2013.
V kazdé kategorii muzi a Zen budou vyhlaseni tfi nejlepsi plavci s nejvyssim
souctem tii nejlepsich vykont prepoétenych na FINA body.

Startuji vSichni ptihlaseni plavci.

Kategorie A, B tfi starty za ptulden a Stafeta. Kategorie J ¢tyfi starty za ptlden
a Stafeta.

Stafety 4x50 PZ kazdy oddil ptihlasi dvé stafety.

Stafety 6x50 VZ kazdy oddil piihlasi étyfi Stafety.

Prvni tfi druzZstva obdrzi pohar. Prvni tfi zdvodnici v kazdé kategorii
S nejvyssim souctem FINA bodt obdrzi pohar
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2. Program disciplin

1. Pulden
Rozplavani: 8:00 - 8:40

Zavody: 8:45—-11:30
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2. Pulden
Rozplavani: 12:30 - 12:55
Zavody: 13:00 — 16:00

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

100 VZ
100 vZ
200 PZ
200 PZ
100 Z
100 Z
200 P
200 P
200 M
200 M
400 VZ
400 VZ
6x50 VZ

muZzi
zeny
muZzi
zeny
muZzi
zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
mix B+A+J



